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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01923001C

2. Data e Regjistrimit 23/07/2010
3. Emri i Subjektit BALKAN MINERAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat 
Rexhepi, Ndertesa nr.1, Hyrja 14, Apartamenti 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarine e shfrytezimit, perpunimit dhe zhvillimit te 

lendeve minerale, rerave vajore, si dhe te gjitha llojeve te 
nenprodukteve te tyre, me qellim shitjeje dhe rishitjeje, pas 
nxjerrjes dhe perpunimit te tyre, si dhe çdo aktivitet tjeter 
tregtare perfshire ketu koncensioni, qiraje, etj, qe do t'i 
sherbeje aktivitetit tregtare te shoqerise.
Gjergji Toshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adani B.V
               Para: 100,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: leonard.bego@yahoo.  
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Telefon: (0)44813394  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423485-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432598-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Godina 13-kateshe, Kati 2-te, Zyra nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati nr. 2, Shkalla nr.5, Kati II, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518549-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit te ortakut Dt.15.02.2011 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2010")            u be              ("15/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2011")            u be              ("15/02/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630143-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.4  datë 
06.12.2011, për ndryshimin e administratorit te shoqërisë

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9281127D-B16C-45F1-8136-188B17CA929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF643D-BD0F-484D-8575-C6F888BB5F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D58C024-47DF-4863-BB7D-462E2C92052F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAF78C3-A7F4-47C6-AFBC-BBBC56A9D0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E0DA5B-A3AF-4F24-B4B1-9EC568C155B7
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eshte shtuar administratori:            ("Mynyr Rexhepaj")                      Nga data 
"06/12/2011             Ne daten "06/12/2012
eshte larguar administratori:            ("Ervin Vaso")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632948-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.05 dt.07.12.2011 per transferimin e 
100% te pjeseve ose te 100 kuotave te kapitalit te shoqerise "Balkan Mineral" shpk tek 
personi i trete shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "Adani B.V", person juridik i se drejtes 
Hollandeze.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave nr.8110Rep,nr.2334Kol 
dt.14.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Vaso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Adani B.V")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045252-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.025 Prot. date 21.03.2013 te ortakut 
te vetem te shoqerise per riemerimin e administratiorit te shoqerise per nje perudhe gjashte 
mujore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Rexhepaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/12/2011")            u be              ("21/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Rexhepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2012")            u be              ("21/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D7A3B3-D1C7-46AA-B9DE-F4EDF7924279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96147C-FBE5-494B-BDB4-023BFBE623FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19412AD-9525-45F2-AA0C-3FA8F248FAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9259802-C55C-44E9-9D6F-9D9286599E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9259802-C55C-44E9-9D6F-9D9286599E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530B48CD-E2CB-4737-891F-AE618DE9BEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90B451-B303-46E1-BBEF-E75FF1370F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B07E48D-C1F7-49B2-AA80-36C23046190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63292ACF-187A-4CDD-87B9-C92050D4874A


4

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098020-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Rezolutes date 24.04.2013 te shoqerise "Balkan 
Mineral"shpk ku eshte vendosur:Te autorizoje personat e meposhtem per te vepruar si 
perfaqesues te shoqerise Z.Gal Baruch (Gal) Greenberg dhe Znj.Yael Amir Tadmor, te 
cileve u jepen te drejta dhe fuqi te plota qe ne emer  dhe ne interes te shoqerise te kene te 
drejten te kryejne transaksione financiare me bankat, per pagesat e aktiviteteve te kryera 
nga shoqeria, me te drejten e nenshkrimit te cdo shume brenda 1 muaji kalendarik, duke 
firmosur si autoritete te vetme, dhe gjithashtu te kufizuar vetem per qellimet e 
meposhtme:a) Hapja dhe mbyllja e llogarive bankare; b) pagesa e furnitoreve te shoqerise; 
c) pagesa e taksave qe i perkasin shoqerise; d) Hua dhe garanci afatshkurtra jo per cdo 
shume ne nje muaj kalendarik.Perfaqesuesit e shoqerise kane te drejten te firmosin cdo 
dokument qe do te jete i nevojshem per kete qellim, dhe te veprojne per cdo veprim te 
kerkuar nga bankat.Ata kane kompetenca te pakufizuara per veprimet qe kerkohen, per 
kete qellim perfaqesuesit e shoqerise kane pergjegjesi te plote per te plotesuar te dhenat ne 
menyre te sakte, dhe te gjitha veprimet e kryera nga ata, nga ana jone do te konsiderohetn 
si te drejta dhe te vlefshme si te ishin kryer nga aksionari i vetem i shoqerise.Per veprimet 
e siperpermendura, perfaqesuesit e shoqerise kane te drejten te paraqiten perpara cdo 
autoriteti shteteror, personi apo individi fizik ose juridik dhe te kryejne veprime 
administrative, financiare, kontraktuale, akte te ndryshme noteriale dhe gjyqesore dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per aktivitetin e shoqerise, me pasurite e patundshme dhe te 
drejta te tjera reale qe rrjedhin prej tyre.Duke u nisur nga data e kesaj resolute, asnje person 
tjeter nuk eshte i autorizuar te veproje si person me te drejte firme per llogarite bankare dhe 
asnje person tjeter nuk ka te drejten per te kryer transaksione financiare me bankat.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172746-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2013 ku 
eshte vendosur: -Shkarkimin e administratorit Z.Mynyr Rexhepaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Besjan Pesha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besjan Pesha")                      Nga data "12/07/2013             
Ne daten "12/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Mynyr Rexhepaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607FF9EA-AF9F-404A-9AEC-3C7E49064D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55C4CDF-2834-4059-9162-86937EE0F7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55C4CDF-2834-4059-9162-86937EE0F7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64071AD-C6E1-4E5C-899C-5C7D82EACE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64071AD-C6E1-4E5C-899C-5C7D82EACE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40873E1-ADC8-4D39-96AA-FBCE4A6A806F
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21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173688-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te ortakut te vetem, ku eshte vendosur : Ndryshimi i disa neneve te statutit te 
shoqerise. 2-  Rikonfirmimi si perfaqesues te autorizuar te shoqerise "Balkan Mineral" 
sh.p.k per kryerjen e veprimeve financiare : z. Gal Baruch (Gal) Greenberg dhe znj. Yael 
Amir, te cileve, se bashku ose veç e veç, u eshte dhene e drejta dhe fuqi e plote per te 
vepruar ne emer dhe interes te shoqerise, per kryerjen e veprimeve financiare, 
transaksioneve bankare, regjistrimeve per çdo shume ne nje muaj kalendarik dhe kryerjen e 
pagesave te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271749-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.11.2013 të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur : 1- Miratimi i dorëheqjes dhe lirimi nga 
detyra të z. Besjan Pesha nga detyra e administratorit te shoqërise. 2- Emërimi i z. Gal 
Baruch (Gal) Greenberg, në detyrën e administratorit te shoqërisë. Administratori i 
shoqërisë, z. Gal Baruch (Gal) Greenberg do të vazhdojë të jetë edhe përfaqësues i 
autorizuar i shoqërisë "Ballakan Mineral" sh.p.k, për kryerjen e veprimeve financiare sipas 
nenit 16/1 të statutit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gal Baruch (Gal) Greenberg")                      Nga 
data "11/11/2013             Ne daten "11/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Besjan Pesha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667835-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i sanksionimi pas kryerjes ("post factum") te 
te gjitha detyrave dhe funksioneve te ndermarra nga z. Gal Baruch (Gal) Greenberg, ne 
cilesine e administratorit  te shoqerise, gjate periudhes nga 11 Maj 2014 deri ne 29 Shtator 
2014. 2- Emerimi, qe nga data e ketij vendimi, z. Gjergji Toshi, si administrator te vetem te 
shoqerise, per nje periudhe kohore 6 (gjashte) mujore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8CA43-E09F-41EB-A249-3171644DB63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6D78A0-D323-4E55-8B5D-A048AF56564C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F52FD2-F5F8-49D1-9CDA-C5FCE92D6E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F52FD2-F5F8-49D1-9CDA-C5FCE92D6E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4715D819-96E8-4D50-96AD-9FB4C7267761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4715D819-96E8-4D50-96AD-9FB4C7267761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E116B17B-1E07-4245-B5C3-A620E41D9639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5166D622-6F96-4D56-9898-E672953DAB9F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Toshi")                      Nga data "29/09/2014             
Ne daten "29/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Gal Baruch (Gal) Greenberg")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673385-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696106-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.10.2014, per ndryshimin e 
adreses se kontaktit. 
Telefon ishte            ("0692093009")          u be            ("(0)44813394")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829112-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-968549-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449A756C-B83F-4C12-B275-0535656734F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBC0840-6A3F-4E0A-AD28-925B35ED0036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E378B03-5685-4C71-B678-63BC291B53D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A866C4-F042-4CA4-ACDE-6C15C3B951C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7C4189-C5BA-4DE3-93A3-98EE34C8C89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7C4189-C5BA-4DE3-93A3-98EE34C8C89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F174E4F-E17A-4E42-B853-AAF79AE46E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A28FDC-5F4B-4E48-BF3A-D3E72FDB0766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCDD54A-E4F1-4DEE-A326-2685A0CCCE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1839AC-F865-4FC7-8B4D-B781439EEDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1839AC-F865-4FC7-8B4D-B781439EEDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3867715-DBE1-4D74-80C7-557946B2087A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980EFDCA-E511-47BE-B78D-6C2DBA8E9AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BA991D-6672-42C0-9838-D43441C7B8F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.03.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administrtorit të shoqërisë edhe për një afat 6 
mujor. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2015")            u be              ("29/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159385-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164116-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2015 ku eshte vendosur:Te 
filloje procedurat e rritjes se kapitalit te shoqerise.Emerimin e Z.Bujar Bendo si ekspert 
kontabel me nr.79 license date 12.04.2000, per verifikimin e rritjes se kapitalit te 
shoqerise, nepermjet nje raporti per kete rritje.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203113-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808497CE-32BF-4FBC-A974-3F6B1EE4A0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D08EF27-23F6-4616-8DAE-A77876AE1A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D08EF27-23F6-4616-8DAE-A77876AE1A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF44AD-3686-4764-96BB-D095F672DCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86A82D8-A49E-4EC5-BFC5-17AD2C6E6E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B7DBF-CE02-4F62-925B-483C596FF40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B61BB-2576-40DD-91DA-57BCF7075EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B61BB-2576-40DD-91DA-57BCF7075EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC071054-1419-4BBD-A89E-BAC0AEC6C3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7A88D-9A50-4226-A70E-550D109BA0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB76071A-7691-4982-B667-6D2C56242B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221C8318-6CDC-42B2-9539-711D7649FBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B5AD6C-1FB0-4C8F-AFCB-73EA92950610
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303982-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemeri I administratorit te shoqerise z. Gjergji 
Toshi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2015")            u be              ("29/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428179-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.11.2015 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.1, Hyrja 14, Apartamenti 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Godina 13-kateshe, Kati 2-te, Zyra nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579838-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Autorizimi i z. Christou Charalampos per te vepruar si Perfaqesues i Shoqerise per 
veprimet financiare, ne perputhje me Nenin 16/1 te Statutit te Shoqerise. 2- Perfaqesuesit 
te Autorizuar te caktuar sipas pikes 1 te ketij vendimi, i jepen te drejta dhe kompetenca te 
plota per te vepruar ne emer dhe per llogari te Shoqerise, sipas objektit te percaktuar ne 
nenin 16/1 te Statutit te Shoqerise, per nje periudhe te pacaktuar dhe pa asnje kufizim. 3- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D471A-35DF-4C19-A894-A290DA42CB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDF3D5-E5B2-4960-8A25-C72CE187A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDF3D5-E5B2-4960-8A25-C72CE187A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B097C72E-127F-44B5-97C2-D100778FC69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1784F816-AA96-49A4-80D3-5BA31F607109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1784F816-AA96-49A4-80D3-5BA31F607109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C81C0A-7CB7-4D5D-B640-A78D3D7EC684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811D0E0-821C-4A6F-95A7-AD61EEF88C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B129A4-9AEB-4FE2-9B45-0A371B17FE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B129A4-9AEB-4FE2-9B45-0A371B17FE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD610E1-E7E4-4A98-8BA6-45F432ECED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C708DF-7092-4E07-8C0E-9E9E6FF71D09
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Me efekt nga data e ketij vendimi asnje person tjeter i ndryshem nga personi i percaktuar 
ne piken 1 mesiper nuk mund te veproje si person i autorizuar per veprimet financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778642-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269919-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.04.2017 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje Z.Gjergji Toshi si administrator te shoqerise per nje periudhe kohore 2 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2016")            u be              ("29/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278888-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BECD5CA-B75B-4307-8B23-84A8C81DCE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9955155F-E62D-45A1-9A63-B374F0D318AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9955155F-E62D-45A1-9A63-B374F0D318AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994361D9-E3DC-462C-9C7C-CA91E3FB4056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BF37AE-9C8A-4B8F-B92D-25E1DD2E1173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C97FA9-F400-41FF-BF22-D12DE31FA647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1655AB4-3D3F-4081-8DC2-75577C8CE485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF6A09-24DA-443B-B8AB-80DACBEC8216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B2FDD-A2DE-4137-B70F-CF4F66CA7742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B2FDD-A2DE-4137-B70F-CF4F66CA7742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F9AC7-4A50-4917-A835-2104FE8601CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE21946-125C-4519-8713-4B1B334C39F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D5BF81-CB2E-49ED-B84E-8DD11B500F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3136CFCF-6FC1-4194-A8EE-9F6DC0D350B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D712F68-8F14-4F29-B5F1-A2A067A742F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4357A4C7-F4E3-4E07-B37B-C4341C7D9762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0781D-882E-499C-9498-DD3C3C9319F7
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materialin tjetër shpjegues

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280968-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843148-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032535-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2018 ku 
eshte vendosur:  Te riemeroje administratorin e shoqerise Gjergji Toshi.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonard.bego@yahoo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2018")            u be              ("29/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0781D-882E-499C-9498-DD3C3C9319F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F672BCCE-C635-4BCD-BF26-15187D3ACCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480C7124-64B6-46C1-989C-5C1EA895E7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480C7124-64B6-46C1-989C-5C1EA895E7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B1F45-5062-4EDB-B595-6234073AE496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16142C6F-040E-4F93-94BD-C6CCBF6E65A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4AEF0F-46E9-47F5-8369-E23F35EC6C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F58E64-94DC-4BD5-A370-F937641408C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4028CBAC-64C1-41F7-8E18-0FA0968501B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9842808F-42AE-48CD-BAD6-141030C14D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00FA9E9-F7B9-4D77-B228-4ED55C05ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB52EA-D44D-49ED-8E8B-63B8DF8E328C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB52EA-D44D-49ED-8E8B-63B8DF8E328C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120EB509-82D3-4AD5-A8EA-6C421D7CFF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE925DAE-9052-4C27-8D3E-C111E9FDA1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C7E44-87E0-44DA-8F73-1672FC413089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF02FB0B-26A3-4D36-9000-90E3D5142715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF02FB0B-26A3-4D36-9000-90E3D5142715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B5F9EB-16FD-4D46-BC7A-F31E8F13B343
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05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217342-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiarte 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF Balkan Mineral 2018.pdf
BALKANMINERAL.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533401-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vertetimi - Balkan Mineral.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet BM 2019.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615487-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("29/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2020")            u be              ("29/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664032-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
BM-VendimiApostiluarPerkthyerNoterizuar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FCF4ED-39DB-41EA-8D76-AB92F57346C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3009C62-0019-43E2-9695-00BA67332C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306524F1-B18D-4D9F-8C30-E7FB091E1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F1D652-E430-4368-8016-47BF1E464D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604DDA5E-9C2A-42F0-9146-05CF2F541963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9622D-1861-4A31-AAED-4B7932BFF2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63148B1-E7AC-41A5-A955-C4745AEAD14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E637EDEB-AE89-4C23-964A-A9E3C2CF6C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52E1482-695A-4A71-8BD5-39ED6E226C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73EAF77-2693-4D01-B93C-5F48F2EA51A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC48CC88-C030-420A-B867-B08007E0B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC48CC88-C030-420A-B867-B08007E0B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BEFA6-2F08-40DD-A1F8-232396286F9C
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
QKR.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar QKR.xlsx
Shenimet Balkan Mineral 2020-5-14.pdf

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946630-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BM 21 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
QKR.xlsx
BM-VA-Bilanci2021.pdf
BM 21 Pasqyra e pozicionit financiar QKR.xlsx
BM-PF dhe shenime 2021.pdf

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC973ED0-C1EE-487C-B489-8E708F84E9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC973ED0-C1EE-487C-B489-8E708F84E9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462ECC56-8DE1-4D3F-A1D9-1D434B5EE153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D01AE-17A3-4C7A-9B5B-FFD8F3E7D347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C815F-3932-4223-AD99-303851C72D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C815F-3932-4223-AD99-303851C72D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BE0C09-6957-4D28-B12A-8D57A5158F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA9978-A46D-4B2F-96D4-E6CE8963BB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4169C134-E569-4A47-8741-1EE799DE7BA8

